PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2024 г.

	№
	765

О признании утратившим силу

муниципального нормативного правового акта

Руководствуясь пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Нижегородской области от 29.04.2020 № 35-З

«О преобразовании муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 11 марта 2014 г. № 253 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Герасимова Е.В.